

وزوز گوش
نشانه شروع کم شنوایی یا پیشرفت آن می باشد.
اینستاگرام: Samak.ghaem
مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم ۰۹۱۵۱۴۵۵۲۰

چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ * ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۵ * ۲۹ نوامبر ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۶۲۹

قیمت گوشت قرمز و سفید در خراسان جنوبی پایین تر از کشور است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر میانگین قیمت گوشت قرمز و سفید در این استان از سایر استان‌های کشور پایین تر است. جواد اشرفی اظهار کرد: براساس رصدهای میدانی صورت گرفته، استان خراسان جنوبی پایین ترین قیمت گوشت قرمز و سفید را در سطح کشور دارد. وی افزود: مشکلی برای تامین گوشت مرغ و گوشت قرمز نداریم اما برای جلوگیری از افزایش قیمت گوشت در استان سازمان جهاد کشاورزی تمهیدات لازم را بیندیشد تا در صورت لزوم، خروج دام از استان محدود شود. معاون استاندار بیان کرد: یکی دیگر از دغدغه‌هایی که در کار گروه تنظیم بازار مطرح شده تامین لاستیک... مشروح در صفحه ۲

صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت در استان

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا گفت: طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت از روز گذشته در استان خراسان جنوبی اجرایی شد. سرهنگ احمد کریمی اسد درباره اجرای طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت گفت: آمارهای پلیس راهنمایی و رانندگی حاکی از آن است که بیش از ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از موتورسواران در کشور فاقد گواهینامه مربوط به موتورسیکلت هستند و در واقع هیچ مجوزی برای رانندگی با این وسیله ندارند. وی با بیان اینکه ... مشروح در صفحه ۵



گازرسانی روستایی در مرز ۱۰۰ درصدی

بیمارستان نوساز خوسف در مرحله جذب نیروی انسانی

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوسف گفت: ۴۴ نیرو برای بیمارستان ۳۲ تختخوابی این شهرستان جذب شدند و پزشکان متخصص نیز ۲ روز در هفته پذیرای بیماران خواهند بود. جمیله احمدی افزود: در آزمون استخدامی اخیر ۴۴ نفر برای بیمارستان حضرت قائم (عج) شهرستان خوسف پذیرفته شدند که تا ۲ ماه آینده شروع به کار می‌کنند. وی گفت: این نیروها در بخش‌های پرستاری، پزشک عمومی، داروساز، اداری مالی، مامایی، اتاق عمل، هوشبری و آزمایشگاه فعالیت خواهند کرد. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوسف بیان کرد: همچنین متخصصان داخلی، قلب و زنان ۲ روز در ... مشروح در صفحه ۵

دانشگاه صنعتی دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی

در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه‌های اجرایی در جشنواره شهید رجایی استان خراسان جنوبی در محور تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید) دانشگاه صنعتی بیرجند موفق به کسب عنوان دستگاه برتر شد. در جلسه‌ای که به منظور تقدیر و اهدای لوح و تندیس جشنواره در دانشگاه صنعتی بیرجند روز دوشنبه ۶ آذرماه برگزار شد، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، جهانشاهی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و تقی زاده معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه حضور داشتند. مشروح در صفحه ۶

سر مقاله

مصائب ازدواج جوانان استان

آرزوی هر پدر و مادر این است که فرزند خودشان را در لباس دامادی و عروسی ببینند و وارد شدنش را به زندگی مستقل جشن بگیرند اما این روزها دیگر ازدواج کردن به این سادگی‌ها نیست اگر می‌خواهی زندگی مشترک را آغاز کنی باید حسابی دست به جیب شوی و خودت را برای هزینه‌های مختلف و ریز و درشت آماده کنی. به همین دلیل هم هست که جوانان مانگاهی عجیب و غریبی به مقوله ازدواج دارند. گرانی‌ها و افزایش قیمت‌ها هم باعث شده این ترس‌ها بیشتر شود و وقتی از جوانان می‌پرسی که چرا تشکیل زندگی نمی‌دهی اولین جوابی که می‌شنوی این است که با این قیمت‌ها چه کسی فکر ازدواج را می‌کند؟ با چند جوان که صحبت می‌کردم اصلاً ازدواج را جزو اولویت‌ها نمی‌دانستند چرا که معتقد بودند با هزینه‌های حالا نمی‌توان زندگی تشکیل داد. خانواده‌ای که برای تامین یک جهیزیه به حداقلی که شامل اجناس لوکس و اقلام غیر ضروری هم نباشد، باید حداقل ۳۰۰ میلیون تومان هزینه کنند و این یعنی عدم امکان این امر برای خیلی از خانواده‌ها. خیلی از جوان‌ها هستند که ... ادامه در صفحه ۲

مرمت قنات‌های استان با ۳۰ میلیارد تومان دیون ۵ گزارش ۲۲۷ مورد کودک آزاری به بهزیستی ۲ توسعه زیرساخت‌های ورزشی استان اعتبارات ویژه نیاز دارد ۵

جناب آقای مهندس خوشنام
با کمال مسرت و افتخار، انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان **رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی** که نشان از لیاقت، تعهد و توانمندی جناب عالی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون، موفقیت و سربلندی شما را در سایه الطاف حق تعالی خواستاریم.
مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس محمد خوشنام
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان **رئیس کانون کارشناسان دادگستری استان خراسان جنوبی** تبریک عرض می‌نماییم. امید است حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه گردد. دوام توفیقات روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت دارم.
حسین سرادر - معدن گرانیت آبرنگ

جناب آقای مهندس مجید رحیم زاده
سرپرست محترم منطقه ۱ شهرداری بیرجند
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بحق از سرمایه‌های ارزشمند شهرستان می‌باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان با استفاده از تجارب خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید.
مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جشنواره رشد تولید و توسعه اقتصاد دانش بنیان در زنجیره ارزش بنتونیت
اکتشاف، استخراج، فرآوری، کاربرد و تجارت
شروع ثبت نام: ۲۵ آبان ۱۴۰۲ | مکان: دانشگاه صنعتی بیرجند | اختتامیه: ۴ دی ماه ۱۴۰۲
ثبت نام و محورهای رویداد: <https://butic.birjandut.ac.ir>
The 3rd Festival of Production Growth and Development of the Knowledge-based Economy in the Bentonite Value Chain

جناب آقای دکتر سید محمد فاطمی
مدیر عامل محترم سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس ادیب شبستری
سرپرست محترم بازرگانی سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی
بر خود فرض دانسته از حسن التفات عمل نیکوی شما عزیزان مراتب تقدیر و تشکر خود را اعلام نموده و از آن کریم دانا و بینا، خیر دنیا و آخرت شما نیکوکاران ارجمند را از درگاه احدیت مسئلت نمایم.
روابط عمومی بیمارستان ایرانه مهر

گوهر از خاک برآرد و عزیزش دارند. بخت بد بین که فلک گوهر ما برده به خاک یک سال از وداع ناباورانه مادرمان گذشت، سالی که تحمل فریق و اندوه رفتنش بسیار گران و دردش طاقت فرساست. به مناسبت اولین سالگرد آسمانی شدن مادر دلسوز و مهربانمان
کربلائیة فاطمه اقبالی
و یادبود پدر گرامیمان **شادروان سید محمد رضوی**
و برادر عزیزمان **شهید سید رحیم رضوی**
جلسه ای روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۹/۹ ساعت ۱۴ الی ۱۵ در محل سالن مصلی (هیئت محترم ابوالفضل) برگزار می‌شود. حضور شما سروران ارجمند و ذکر فاتحه باعث شادی روح درگذشتگان و امتنان ما خواهد بود.
خانواده رضوی

کسب رتبه نخست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی در جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۲
در بین کلیه دستگاه‌های اجرایی استان
بی‌شک این برگ زرین افتخار ثمره‌ی مساعی خستگی ناپذیر و پشتکار خوله‌کوشا و مخلص اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان، مدیران، مربیان و کارکنان متعهد و فعالان آموزشگاه‌های آزاد استان می‌باشد که اینجانب صمیمانه کسب این افتخار را محضرشان تبریک گفته و از درگاه خداوند عزوجل توفیق روزافزون قاطبه مهارت آموزان استان را خواهم.
حسن کامرانی فرد - مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خراسان جنوبی

مادر عزیزمان، روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی‌ها و مهربانی‌های سیری می‌کنیم و در سالگرد نبودنت با نثار فاتحه‌ای به روح پاکت درود می‌فرستیم
با گرامیداشت هشتمین آذر دومین سالگرد درگذشت مادر مهربانمان
حاجیه فاطمه صغری حسین آبادی
«همسر مگر مه مر حوم حاج محمد ظهوری»
روحش شاد و خدایش رحمت کند
فرزندان

قابل توجه مالکان اراضی معصومیه
از آنجا که موضوع تغییر کاربری و الحاق اراضی موسوم به معصومیه بالا (از غرب دیوار مرکز فنی و حرفه‌ای تا زمین‌های واقع در بخش جنوبی میدان آیت الله عبادی) به محدوده خدماتی شهر بیرجند توسط برخی از مالکان از طریق مراجع قانونی دیربط در حال پیگیری است، لذا موکداً از تمامی مالکان درخواست می‌شود حداکثر تا ۱۴۰۲/۹/۲۰ با در دست داشتن اصل و تصویر سند مالکیت خود به کانون بازنشستگان جهاد کشاورزی مستقر در سازمان جهاد کشاورزی استان مراجعه نمایند.
ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۹۱۵۵۶۱۲۲۶۷ و ۰۹۱۵۵۶۱۷۴۹۳ تماس حاصل نمایند

به یک تکسین دندانشاز (پروتر دندان) دارای مدرک دانشگاهی برای همکاری در لابراتوار دندان سازی نیاز مندیم.
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۳۳۴۰

مصائب ازدواج جوانان استان

مهدی آبادی

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) خیلی از جوان ها هستند که می خواهند با برگزاری یک جشن خودمانی، تهیه وسایل ضروری و مهیا کردن یک خانه جمع و جور، زندگی مشترکشان را شروع کنند خواهستای که واقعا انتظار زیادی نیست، اما در این روزها با چالش های زیادی روبهرو شده است از ابتدا شروع می کنیم، از مخارج مراسم، بله برون، طبق رسوم اقوامیت های کشور ما، برای این مراسم یک انگشتر نشان، قواره چادر سفید و دسته گل تهیه شود. قیمت طلا توجه به اینکه این روزها گرمی حدود دو میلیون و چهارصد تومان است. اگر بخواهیم انگشتر سبک انتخاب کنیم حدود ۶ تا ۱۰ میلیون تومان هزینه داریم که بر گزار می شود. ۴۰۰ الی ۵۰۰ هزار تومان و سبد گل هم که دیگر کمتر ۵۰۰ هزار تومان نمی شود و شیرینی و یا کیک هم بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان هزینه دارد. در واقع همین اولین مراسم رسمی بین ۱۰۰ الی ۱۵۰ میلیون تومان باید هزینه شود. مراسم عروسی هم که اسمش می آید تن و بدن نه تنها خود زوجین بلکه تن و بدن خانواده ها هم می لرزد خانواده دختر به دلیل خرید چیزیه و خانواده پسر به دلیل تامین وسایل اولیه زندگی و برگزاری مراسم بگران است. یک چیزیه ساده با تامین فقط وسایل ضروری که نیاز است اول زندگی آن را احما داشته باشیم چه قدر آب می خورد؟ حالا لگر به هزینه های مراسم عروسی و تالار تگاهی بیاندازیم. با توجه به قیمت های روزی پیر چند بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون باید برای یک شب عروسی و پذیرایی مهمانان هزینه شود. کارشناسان هر روز از افزایش تمایل به زندگی مجردی و در مقابل کاهش رغبت به ازدواج در جامعه خبر می دهند. با تگاهی به جامعه و حتی اطرافیان خود متوجه می شویم؛ سن ازدواج نسبت به گذشته افزایش پیدا کرده است و به سرعت به مرز ۳۰ سال نزدیکتر می شود و دلیل اصلی آن نیز هزینه های بالای ازدواج است. هر چند که طبق آخرین گزارشات میانگین سنی ازدواج مردان و زنان در این استان پایین تر از متوسط کشوری است. به بیان دیگر به گفته مدیر کل ثبت احوال استان در حال حاضر میانگین سنی ازدواج های بار اول در کشور برای زوج ۲۸ سال، برای زوجه ۲۳ سال و هشت ماه است که در خراسان جنوبی ۲۵ سال و ۲ ماه برای زوج و ۲۱ سال و هفت ماه برای زوجه است. اما اگر به سال های گذشته نگاه کنیم میانگین سن ازدواج در استان هر سال در حال افزایش پیدا کردن است. افزایش هزینه های اقتصادی در جامعه و ترویج فرهنگ تجملاتی و چشم و هم چشمی در خانواده ها باعث شده است که افزایش وام ازدواج هم نتواند کمک زیادی به ترغیب جوانان به ازدواج داشته باشد. موضوع مهم این است که چرا با این که ظاهر مبلغ وام ازدواج مشترک عروس و دامادها، مبلغ نسبتا خوبی است. اما این مقدار هم پاسخگوی خیلی از خواهستهای معقول عروس و دامادها در ابتدای زندگی مشترکشان نیست؟ مانیاسفانها متناوسته ایم سبک زندگی صحیح رابه نسل جدید آموزش بدهیم و آنان را به تحمل گرایی سوق داده ایم. همین هزینه ها را هم در مراسمات دیگر اعم از ختم و ... در پیر چند و استان داریم که مجال پرداختن به آن نیست اما می طلبد که مسئولان ما در این شرایط اقتصادی که هر روز قیمت ها افزایش پیدا می کند و بسیاری از خانواده ها در تامین هزینه های روزمره خودشان مانده اند حداقل سبک زندگی آسان را ترویج کنیم تا بتوانیم جامعه را از این بیست رها کنیم. جوانانی که تمایل به ازدواج دارند اما نمی توانند و حتی تا مرحله نامزدی هم پیش رفته اند اما توانایی مراسم ازدواج یا تهیه خانه و چیزیه را ندارند این فرهنگ را می بینند و دچار یک سرخوردگی نهان می شوند. این اخبار سرخوردگی های نهان و آشکاری را در دل جامعه به وجود می آورد. پیشنهاد جدی و لازم برای تقویت این سنت حسنه ترویج ساده زیستی و دوری از ناهنجاری به شدت مضر چشم و هم چشمی و تجملات است که در این زمینه مسولیت دستگاه های فرهنگی کمتر از مراجع اقتصادی و معیشتی نیست.

تشکیل پرونده تخلف برای ۶۲۲ واحد صنفی در استان

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۶۲۲ فقره پرونده تخلف به ارزش ۱۶۷ میلیارد و ۸۵۹ میلیون ریال برای واحدهای صنفی و غیرصنفی متخلف در استان تشکیل شده است. علی تهوری، در نشست خبری اظهار داشت: این تعداد پرونده در ۱۲ هزار و ۱۸۱ مورد بازرسی از واحدهای صنفی و غیرصنفی خراسان جنوبی تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است.



چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ * شماره ۵۶۲۹

واژگونی پژو ۴۰۵، هفت مصدوم برجای گذاشت

مسئول اورژانس پیش بیمارستانی فردوس از واژگونی پژو ۴۰۵ و مصدوم شدن هفت نفر خبر داد. ضیائی گفت: در تماس با اورژانس، مینی بر اعلام گزارش واژگونی پژو، دو دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد که مصدومان برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شدند.

قیمت گوشت قرمز و سفید در خراسان جنوبی پایین تر از کشور است

تن سبب، ۱۰۰ تن برتقال همچنین اداره کل صنعت، معدن و تجارت ۱۳ تن خرما در سطح استان اقدام استان برگزار شد. گزارش جذب و



خواهد کرد معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: همچنین شیر پارانه ای مورد نیاز برای توزیع در بین بیش از ۱۱۰ هزار دانش آموز مقطع ابتدایی مدارس دولتی استان تامین خواهد شد و توزیع شیر ۲ روز در هفته انجام می شود. دبیرت و سومین جلسه کارگروه تنظیم بازار خراسان جنوبی در ریاست معاون استاندار و دبیری

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر میانگین قیمت گوشت قرمز و سفید در این استان از سایر استان های کشور پایین تر است. به گزارش ایرنا جواد اشرفی در نشست کارگروه تنظیم بازار و کمیسیون هماهنگی امور تعزیرات حکومتی استان اظهار کرد: براساس رصد های میدانی صورت گرفته، استان خراسان جنوبی پایین ترین قیمت گوشت قرمز و سفید را در سطح کشور دارد و افزود: مشکلی برای تامین گوشت مرغ و گوشت قرمز نداریم اما برای جلوگیری از افزایش قیمت گوشت در استان سازمان جهاد کشاورزی تعهدات لازم را ببیند. شد تا در صورت لزوم، خروج دام از استان محدود شود. معاون استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: یکی دیگر از دغدغه های که در کارگروه تنظیم بازار مطرح شده

۲۲۷ مورد کودک آزاری به بهزیستی خراسان جنوبی گزارش شد

مردن اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی با بیان اینکه راهبردهای پیشگیری سطح یک شامل مداخلات مبتنی بر جامعه و محیط اجتماع است گفت: راهاندازی خطوط تلفنی ویژه کودک که به راحتی بتوانند با مراکز خدمت رسانی و پلیس ارتباط برقرار کنند، تقویت تعهدات و اقدامات در سطح ملی و ایجاد بسیج عمومی به منظور مقابله با خشونت علیه کودکان جزو این راهبردها محسوب می شود. افزود: شهروندان می توانند در صورت بروز و مشاهده هرگونه کودک آزاری با خط تلفن اورژانس اجتماعی با شماره تلفن ۱۱۳ تماس بگیرند تا کارشناسان بهزیستی در اسرع وقت به موضوع رسیدگی کنند.

بوده و تندخویی و پر خاشگویی سرپرست خانواده با فراوانی ۲۵ در رده دوم است. بوی افزود: کودکان آزاری نوعی رفتار در والدین، مراقبان کودک یا دیگران است که رفا، سلامت روانی و جسمی کودک را در معرض تهدید قرار می دهد یا به آن آسیب می زند. رضایی گفت: انواع سوء رفتار با کودک شامل کودک آزاری جسمی، جنسی، هیجانی یا عاطفی، مسامحه و غفلت و بهره کشی اقتصادی است. بوی افزود: با توجه به اینکه خشونت علیه کودکان در مکان ها و شرایط مختلفی رخ می دهد، برنامه جامع پیشگیری از کودک آزاری باید شامل مداخلات چند سطحی باشد و همه عوامل و متغیرهای مرتبط با کودک آزاری را هدف قرار دهد. معاون

معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: ۲۲۷ مورد کودک آزاری امسال به مراکز مداخله در بحران اورژانس اجتماعی این استان گزارش شده است. علیرضا رضایی در گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد ۱۱۰ مورد دختر و ۱۱۷ مورد پسر بوده اند که مورد آزار و اذیت قرار گرفتند و در هر ۲ جنس، بالاترین فراوانی در مقطع سنی هشت تا ۱۰ سال است. بوی بیان کرد: از نظر فراوانی ۱۴۳ مورد مسامحه و غفلت، ۴۳ مورد عاطفی و روانی، ۳۵ مورد جسمی بوده است. معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی درباره علت کودک آزاری گفت: بالاترین فراوانی ۱۲۸ مورد مربوط به اعتیاد سرپرست خانواده

در ۶ هفته گذشته پیام های را از آمریکا از طریق سفارت سوئیس دریافت کرده ایم

امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در مصاحبه با الجزیره گفت: ما پیام هایی را در ۶ هفته گذشته از آمریکا از طریق دیپلماتیک، به طور مشخص از طریق سفارت سوئیس در تهران که حافظ منافع ایالات متحده آمریکا است، دریافت کردیم. آمریکایی ها همواره در پیام ها تاکید کرده اند که به دنبال توسعه دامنه جنگ نیستند.

می خواهند ۱۱ اسفند را به فراتدمد علیه نظام اسلامی میدل کنند

امام جمعه موقت تهران گفت: در اغتشاشات گذشته بدخواهان نا کام مانند زیر مردم به آنان جواب منفی دادند ولی توطنها ادامه دارد. دشمنان برای انتخابات برنامه دارند و می خواهند در فضای سردوبی رمق برگزار شود. خاتمی تاکید کرد: توطنه آینده دشمنان این است که ۱۱ اسفند را به فراتدمد علیه نظامی اسلامی میدل کنند، لذا باید هوشیار بود و با حضور در انتخابات به میهن و وطن خدمت کنیم.

پایداری، مجلس آینده را برای خود می داند اما غافلگیر می شود

فعال سیاسی گفت: اگر چه وجهه پایداری چنین تصویری دارند و سبب رای انتخابات را به نفع خودشان پیش بینی می کنند اما باید منتظر تحولات خیلی بزرگ بود. تقوی حسینی ادامه داد: اگر وضعیت به همین شکل پیش برود - که به نظر هم می رسد به همین شکل خواهد ماند چون زمینه یکپارچگی بین گروه های اصولگرا مشاهده نمی کنیم - شاهد یکسری اتفاقات و تحولاتی در عرصه مداخلات انتخابات خواهیم بود و افرادی از صندوق های رای بیرون بیایند که در هیچ کدام از این جریان ها نیستند.

ایران همه تعهدات برجای را انجام داد ولی آمریکا از برجام خارج شد

نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی گفت: ایران همه تعهدات برجای را انجام داد ولی آمریکا از برجام خارج شد و اروپایی هان نیز ۲۶ مهر بیانیه دادند که تحریم ها را بر نمی دارند. جلیلی افزود: اینکه ۴۸ روز مردم غزه را بمباران می کنند و زن و بچه را می کشند و مدارس و بیمارستان ها را نابود می کنند می خواهند از مقاومتی انتقام بگیرند که او را به زمین زده است

خرید جنگنده سوخو ۳۵ و بالگرد میل ۲۸ قطعی شد

فرحی، جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از قطعی شدن ورود بالگرد هجومی میل ۲۸، جنگنده سوخو ۳۵ و هواپیمای آموزشی یاک ۱۳۰ به سازمان رزم نیروهای مسلح خبر داد.

عملیات طوفان الاقصی سیستم فرماندهی و کنترل اسرائیل را نابود کرد

پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به عملیات طوفان الاقصی، گفت: این عملیات علاوه بر اینکه پرده از شکاف ها و ضعف های پنهان نگه داشته شده رژیم صهیونیستی برداشت، سیستم فرماندهی و کنترل اسرائیل را نابود کرد.

قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

۹۱۲					
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۳		
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۳۶۷۴	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۴		
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷۸۱	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۶		
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۲۳	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۷		
۰۹۱۲ ۸۵۹۵۹ ۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۴ ۵۸۴۷	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱۸۳	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۹		
۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۲۵۲	۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰۸	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸۴۶	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۲		
۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲۰۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷۳۶	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۵		
۰۹۱۲ ۹۶۳ ۰۷۰۹	۰۹۱۲ ۰۵۶ ۳۳۸	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷۳۸	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۷		
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۹		
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۳۶۹۵	۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۴۵		
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۳		
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴	۰۹۱۲ ۰۸۴۰ ۷۲۶	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۴		
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۸۴۸۰ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۷		
۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲	۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹۰۵	۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۸		
۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸	۰۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۱۹	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۵۹		
۰۹۱۲ ۰۲۳۰ ۴۰۱	۰۹۱۲ ۰۸۹ ۶۲۸۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۶۸		
۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸۶۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۷۳		

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۹۱۵)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۲۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۳۳/۰۲۰۲۰۲۰۳۰۸۰۲۶۰۱۴۰۲۶۰۱۴۰۲۶۰۲۱/۰۸/۲۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسین ابوالحسنی (از محل مالکیت مشاعی خود مالک) به شناسنامه شماره ۳۲ و کد ملی ۰۸۸۹۰۲۹۰۶۷ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴ مترمربع در قسمتی از ۲۳ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهییک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ شناسه: ۱۶۰۳۴۴۷

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۲۵ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۳۳/۰۲۰۲۰۲۰۳۰۸۰۲۶۰۱۴۰۲۶۰۱۴۰۲۶۰۲۱/۰۸/۲۰۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا پارسا فرد (از محل مالکیت آقای سید محمد تقی احمدی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۱۴۵۵ و کد ملی ۰۸۸۹۸۴۳۳۲۹ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۷.۳۱ مترمربع در قسمتی از ۷۷ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهییک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ شناسه: ۱۶۰۳۷۵۲

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

ایزوگام

سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴ (لشکر ۳۰ ثامن) ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶

۰۹۱۵ ۶۰۰ ۵۲۱۶

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی اقتصادی موکت طریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس:

سه راه اسدی - بین معظری ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس

۱۱ farshirianian @

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

داروهایی که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به موسسه تحویل می دهند، کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zendegi 10

شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰ * ۱۳۷۶ *

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبیل شوئی ایران

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰

www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگروی

<div>دیدگاه خوانندگان</div>
پیام‌رسان‌های اجتماعی۳۱: ۱۷۴۵۴۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۴۴۰۳۰۰

روند لا‌کپ شتی جاده سربیشه-نهپندان

با سلام، روند جاده سازی در سربیشه و نهپندان اینچوره به که یکسال شن میریزن بعدزمستون میشه یک سیل میادهمه و رو خراب میکنه دوباره سال بعدمیگن بودچه و اعتبار نداریم دوباره سیل میاد همه رو خراب میکنه. سال بعدی که اعتبار میاد یک کیلومتر و صا می کنند غلتک می زندباز می گوینداعتبار نداریم دوباره روز از نوروزی از نو. چند نفر دیگر باید در این جاده جان سپرند که سریعتر این جاده رو تکمیل کنیند؟ چندنداشن آموز دیگر باید به مدرسه نرسند؟ چند شوتی دیگر باید امنیت این جاده رو به خطر نیندازند. انکار مسئولان عاشق عکس گرفتن و جلسه های بی سرانجام هستند وگرنه باید بعد از این همه سال این جاده به بهره برداری می رسید. هر سال خانواده هایی داریم دادلار عزیزاشون می شونن و جنازه هاشونو از لایلائی آهن پاره های خودروهای کاغذی بیرون کشیده میشندن و برخی ها به خاطر این سوختکش ها جسدشان می سوزه و هر سال هم به تعداد این افراد افزوده میشه. روح نو دانش آموز عزیز که هفته پیش در مسیر این جاده بی کفایتی مسئولان بسوی حق شتافتند باید باشه. کاش تو این جاده یک مسئول شاد باشه. بنه تا شاید فکری بحال مردم سربیشه و نهپندان بشه.

خبر خوب نهالستان‌های فعال

استان به ۲۲ نهالستان افزایش یافت

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: تمهد خراسان جنوبی در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تولید یک میلیون اصله نهال برای سال ۱۴۰۲ است که نهالستان‌های فعال استان در این طرح از ۳ به ۲۲نهالستان افزایش یافته‌است.
به گزارش تسنیم ، علیرضا نصرآبادی در دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی اظهار کرد: ۱۱ آذر ماه امسال، طرح مردمی «کاشت یک میلیارد درخت» همزمان با سراسر کشور در استان آغاز می‌شود و ی با بین اینکه تمهد خراسان جنوبی در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تولید یک میلیون اصله نهال برای سال ۱۴۰۲ است که تاکنون یک میلیون و ۸۵۰ هزار اصله نهال تولید کردیه. افزود: نهالستان‌های فعال استان در این طرح از ۳ به ۲۲ نهالستان افزایش یافته‌است، وی گفت: نهال‌های تولید شده در نهالستان‌های خراسان جنوبی از نوع بیابانی، جنگلی و میوه ده از جمله ایوبی،انقیا،بادامک،بادام،سنجد، سرو شیرازی و سرو خمراوی است.

۵ واحد صنفی متخلف در شهرستان قاین پلمب شد

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از پلمب ۵ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ محمود زال بیکی، به خبرنگاران اظهار کرد: به منظور اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت برخورد با واحدهای صنفی متخلف و هنجار شکن در پی مطالبات مردمی، طرح بازرسی واحدهای صنفی متخلف و هنجار شکن با قاطعیت در سطح شهرستان اجرا شد.

مخبر: [فردا](#)

غازرسانی روستایی در خراسان جنوبی به مرز ۱۰۰ درصد رسید

مجمودی یابیان اینکه گازرسانی به ۶۰۰روستا، ۳۰۹ واحد صنعتی، ۱۰ هزار واحد مسکونی در فاقد گاز نداریم، گفت: گازرسانی در استان به مرز ۱۰۰ درصد رسیده و عمده فاعلیت ما از این پس در حوزه نهضت ملی مسکن و صنایع است، رحمان محمودی روز گذشته در نشست

خبری تشریح تعرفه‌ها و توصیه‌های آمادگی ورود به فصل سرد با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم ۶۰۰ روستای استان گازرسانی شده است، اضافه کرد:در ۱۶ سال قدمت گازرسانی به خراسان جنوبی متوسط گازرسانی به ازای هر سال ۱۰۰ روستا و در ۲ سال گذشته ۳۰۰ روستا بوده است. به گفته وی، در حال حاضر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۸٫۹ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز بهره‌مند

هستند. وی با اشاره به اینکه ۹۱۶ روستای بالای ۲۰ خانوار استان جزو تکالیف شرکت گاز برای گازرسانی بود، ادامه داد: این افراد از نعمت برخوردار شدند علاوه بر این گازرسانی به هزار و ۹۸۲ روستا نیز انجام شد.

اجرای ۱۰۰ هزار میلیارد ریال طرح گاز رسانی در دولت سیزدهم

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی یادآور شد: در دولت سیزدهم ۱۰۰ هزار میلیارد ریال طرح گازرسانی در استان تعریف و اجرا شده که دستاورد بزرگی برای توسعه این خطه است.

مخبر: [فردا](#)

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از پلمب ۵ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ محمود زال بیکی، به خبرنگاران اظهار کرد: به منظور اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت برخورد با واحدهای صنفی متخلف و هنجار شکن در پی مطالبات مردمی، طرح بازرسی واحدهای صنفی متخلف و هنجار شکن با قاطعیت در سطح شهرستان اجرا شد.

مخبر: [فردا](#)

مدیرعامل شرکت گاز: مدیرعامل شرکت گاز:

سایت‌های مسکن و بهسازی موتورخانه‌ها را در دستور کار داریم، وی خاطر با اشاره به اینکه محاسبه تعرفه‌های گاز در فصل سرما از تباطی و گازرسانی به پاسگاه‌های مرزی در دولت سیزدهم انجام شده است، خاطر نشان کرد: مهمترین پروژه‌ای که در این مدت آغاز شد، طرح انتقال گاز از دوراهی دشتک زایل به نهپندان است که فاز اول دشتک – زایل ۵۰ درصدیشرفت فیزیکی دارد

وی با اشاره به کیفی‌سازی، بهینه‌سازی و هوشمندسازی ر جزو برنامه‌های آتی شرکت گاز ادامه داد: ۲ هزار و ۱۴۱ واحد تولیدی و صنعتی در استان گازرسانی شده و شهرک صنعتی نداریم که گازرسانی نشده‌باشد.

افتتاح ۹۵ طرح گازرسانی با اعتبار بیش از ۶ هزار میلیارد ریال در دهه فجر امسال

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی بااشاره به افتتاح ۹۵ طرح گازرسانی با اعتبار ۶ هزار و ۱۴۰ میلیارد ریال، اظهار کرد همچنین ۴۱ طرح گازرسانی با اعتبار سه هزار و ۷۹۰ میلیارد ریال در دهه فجر کلنگ زنی می‌شود. محمودی، با اشاره به اینکه از دهه فجر به بعد هیچ روستایی نخواهیم داشت که عملیات گازرسانی آن آغاز شود، ادامه داد: از این پس گازرسانی به واحدهای صنعتی و تولیدی،

مخبر: [فردا](#)

واکنش شهرداری بیرجند به خبر « کوتاهی در پرداخت سهم کتابخانه های عمومی»

مطالعه و کتابخوانی با تاکید ویژه شهردار بیرجند نسبت به پرداخت نیم درصد سهم کتابخانه ها به طور منظم اقدام نموده است.
از ابتدای دوره ششم مدیریت شهری طبق گزارش اخذ شده از آمار پرداختی عوارض شهرداری بیرجند تا کنون بیش از ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به حساب کتابخانه‌های عمومی واریز شده‌است که البته طبق قانون، تسویه بدهی شهرداری به کتابخانه ها در سال ۱۴۰۱ و ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ منوط به تایید گزارش جامع درآمد و هزینه و تفریح بودجه شهرداری توسط شورای محترم اسلامی شهر بیرجند می‌باشد که تاکنون این مهم انجام نشده‌است.لزم به ذکر است نهاد

۳

چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ * شماره ۵۴۲۹

سایت: [www.rimc.ir](#)

مديرعامل شرکت گاز: مديرعامل شرکت گاز:

کردن وسایل گرمایشی اقدام کنند.مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با اشاره به اینکه با صنایع مکاتبه شده تا سوخت جایگزین و مشعل دوگانه سوز داشته باشند چراکه از ابتدای آذر تا پایان اسفند اولویت با تامین گاز



بخش خانگی است، یادآور شد: چون از ابتدای آذر با افزایش مصرف گاز مواجهیم اعمال محدودیت‌های گاز در دستور کار قرار می‌گیرد تا ۲۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل صرفه‌جویی کنند.نهنه تنها گاز بهای آنها رایگان که تا پنج برابر هزینه پایش صرفه‌جویی اعمال خواهد شد. وی با اشاره به اینکه دستگاه‌های اجرایی و ادارات استان اسمال باید مصرف گاز را ۲۰ درصد کاهش دهند، ادامه داد برای تحقق این برنامه توصیه می‌کنیم یک ساعت قبل از پایان ساعت کاری نسبت به خاموش

مخبر: [فردا](#)

واکنش شهرداری بیرجند به خبر « کوتاهی در پرداخت سهم کتابخانه های عمومی»

محاسبه اجاره بهای موق مکان مذکور ، امکان پذیر خواهد بود.گفتنی است با وجود حسن نیت شهرداری بیرجند در همکاری با نهاد کتابخانه های عمومی ، متأسفانه این نهاد در برپایی نمایشگاه فرهنگی که اخیرا در محل بازارچه صنایع دستی فرهنگسرای شهرداری تشکیل شد، از مفاد قرارداد همکاری فی ما بین عدول نموده و با جوسازی در فضای مجازی سعی در تشویش انذهان عمومی نموده است.

ضمناً علی رغم درخواست شهردار بیرجند مبنی بر لزوم شفاف سازی و اعلام گزارش نحوه هزینه کرد مبالغ دریافتی این نهاد به اعضای محترم شورای اسلامی شهر

مخبر: [فردا](#)

آگهی مزایده عمومی

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد: تعدادی از قطعات اراضی خود واقع در شهرستان بیرجند به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (به صورت نقد و اقساط) واگذار نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به آدرس سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده ضمن مشاهده مشخصات، پیشنهاد قیمت خود را حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.
تلفن تماس دفتر بیرجند: ۰۵۶-۳۲۳۳۸۳۶۸- دفتر مرکزی مشهد: ۰۵۱-۳۷۶۸۲۱۹۹- هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	شماره قطعه	موقعیت	کاربری	مساحت	قیمت مصوب پایه (ریال)	شیوه پرداخت
۱	۱۵۵۴/۶۷۵۷	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۱۴۱	۱۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۲	۱۵۵۴/۶۷۵۳	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۲۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۳	۱۵۵۴/۶۷۵۱	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۲۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۴	۱۵۵۴/۶۷۴۹	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۳۶۰	۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۵	۱۵۵۴/۶۷۴۳	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۳۱۹	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۶	۱۵۵۴/۶۷۴۱	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۲۷۴	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

مخبر: [فردا](#)

<div>پیام شما</div>
تلفن: ۳۲۳۴۴۵۸۴ – ۳۲۳۴۵۸۳ نظایر: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
پیام رسان های اجتماعی: ۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۰۳۰۰

*باسلام و خسته نباشید چند مدت قبل در ساعتی که من به بیرجندرسیدم پلیس راه قائن مرا در سه چهار مورد جریمه کرد. اعتراض کردم اجرائیات و بازرسی و … حالا فرموندن پرونده رو می فرستیم پیش قاضی قسم بخور حذف میشه. میگم چرا کسی که جریمه کرده قسم نخوره که درست نوشته !!!

*مسئولین محترم شهر لطفا جلوی افزایش چند صد درصدی گاز مایع رو بگیرین. چون باعث افزایش تورم در بخش های خدماتی میشه. چه خبره به کپسول گاز ۳۰۰ هزار تومان

*متأسفانه خودروهایی پلاک دولتی در ساعت غیراداری و ایام تعطیل در شهر خیلی به چشم میخوره گویارعبایت قانون و بیت المال فقط برای افراد عادی و غیر عادی باید اجرا بشه. وقتی این ها که مسئولند قانون رو زیر پا می گذارند من هم این حق رو به خودم میدم که قانون رو زیر پا بگذارم. کله از من نداشته باشید و نباید هم داشته باشید.

*خلی‌جالبه فلان نماینده مجلس گفته وام ازدواج رو ۲۵۰ میلیون میخوایم بکنیم. شما توام ۱۵۰ میلیونی موندید آنوقت چطور میخواید این نقدینگی رو داشته باشید؟ بعدا در سال ۹۸ وام ازدواج ۳۰ میلیون بود و توی چهار سال چند برابر شده. خودتون خجالت نمی کشید حس اصحاب کف‌ف رو به مردم میدین؟

*ممنون از آسیب شناسی خوتبون درباره مواد مخدر. اخیرا که سرقت ها اینقدر زیاد شده معنادان سریع دست به سرقت های خود مثل لامپ های سقفی درب منازل و… اقدام می کنند. ای کاش متولیان حداقل معنادان کارتن خواب را شناسایی کنند و روی آنها نظارت زیادی داشته باشد و گشت های انتظامی در شب زیادت شود. اگر هم نیرو ندارند از نیروهای بسیج و پایگاه های مقاومت استفاده کنند.

*چرا در استان‌های دیگر شوتی‌ها کشته نمی‌دهندو فقط در خراسان جنوبی اینقدر تصادفات شوتی‌ها رو داریم؟ واقعا چرا و یکی بیاد این مسئله رو به مردم توضیح بده

*از مسئولان محترم تقاضا دارم موقع تعطیلی جلوی مدرسه دخترانه چغان فر روستای دستگرد مامور نیروی انتظامی، راهنمایی و رانندگی حضور داشته باشد یا لااقل به سرعت گیر نصب کنید تا شاهد کاهش تصادفات باشیم.

*سلام. خواستم به اون آقایی که گفتند شما فقط غر مغز نپزد و از ثبات قیمت ها تشکر نمی کنید باید بگم دقیقا کدوم ثبات را می گوید از اجاره خانه و مغازه ای که هرسال دو برابر میشه یا از کپسول گازی که به لطف مسئولان بهو ۱۲ برابر شد. ظاهرا در خونه شما مثل در خونه احمدی نژاد همه چی ارزونه؟ آدرس بده ما هم از اونجا خرید کنیم.

مخبر: [فردا](#)

آگهی مزایده عمومی

شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد: تعدادی از قطعات اراضی خود واقع در شهرستان بیرجند به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه (به صورت نقد و اقساط) واگذار نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به آدرس سایت www.rimc.ir قسمت مناقصه و مزایده ضمن مشاهده مشخصات، پیشنهاد قیمت خود را حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند.
تلفن تماس دفتر بیرجند: ۰۵۶-۳۲۳۳۸۳۶۸- دفتر مرکزی مشهد: ۰۵۱-۳۷۶۸۲۱۹۹- هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	شماره قطعه	موقعیت	کاربری	مساحت	قیمت مصوب پایه (ریال)	شیوه پرداخت
۱	۱۵۵۴/۶۷۵۷	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۱۴۱	۱۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۲	۱۵۵۴/۶۷۵۳	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۲۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۳	۱۵۵۴/۶۷۵۱	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۲۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۴	۱۵۵۴/۶۷۴۹	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۳۶۰	۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۵	۱۵۵۴/۶۷۴۳	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۳۱۹	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد
۶	۱۵۵۴/۶۷۴۱	خیابان نیروهوایی – نیرو هوایی ۳۵	مسکونی	۲۷۴	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد به صورت نقد الباقی سه ماه پس از انعقاد قرارداد

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

مخبر: [فردا](#)

رئیس دانشگاه بیرجند در نشست خبری هفته پژوهش اظهار کرد: یکی از اسناد راهبردی، سند اسلامی کردن دانشگاه‌است که یک مجموعه فرهنگی تربیتی است. ۷۰درصد از راهبردهای سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها به حوزه‌های مختلف علم و فناوری، ۲۰ درصد

۳۲۴۴۰۰۰۱-۳

دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

قایشویی صنعتی تمام اتوماتیک یاتریسکل

مرکز نیکو کاری و دار ایثارمؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ بیر جند (مصلئ)
- پذیرای ندورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایثار می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سیدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و… را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلئ بیر جند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

روش‌ی برای باهوش‌تر شدن

مطالعه کردن نه تنها باعث کاهش استرس و آرام‌سازی می‌شود بلکه تحقیقات نشان داده‌اند که برای تقویت قدرت ذهنی بسیار مهم است. کتاب خواندن به تمرکز، حافظه، دینن مشکلات از زوایای مختلف و یادگیری ایده‌های جدید کمک می‌کند علاوه بر آن، باعث می‌شود که واژگان



بیش‌تری یاد بگیرد. وقتی دایره واژگانی‌تان را گسترش می‌دهید آنچه می‌خوانید و می‌شنوید را بهتر می‌فهمید. ضمناً در بیان ایده‌های‌تان به شکلی واضح‌تر و دقیق‌تر بهتر عمل می‌کنید این مهارت‌ها در محل کار، مدرسه و دانشگاه مفیدند. اگر از بازی خوشتان می‌آید چرا مغزتان را بازی نمی‌دهید؟ مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۹ انجام شد نشان داد که افراد بین سنین ۵۰ تا ۹۳ سال که بیشتر از یکبار در روز جنول کلمات متقاطع حل می‌کردند در عملکرد شناختی در ۱۰سنجه متفاوت برتری داشتند.جیستان، سوگوکو، کلمات متقاطع یا جداول منطقی همگی استدلال، مهارت حافظه و حل مسئله شما را به خدمت می‌گیرند و شما را باهوش‌تر می‌کنند. همه‌مان به وضوح دلمان می‌خواهد در محیط امن باشیم. شاید در کوجه تاریک نباید به غریبه‌ها نزدیک شد اما به دنبال روش‌هایی برای توسعه حلقه اجتماعی اطرافتان باشید. حتی شده با یک باریستا در کافه محلی هم‌صحبت شوید و چند واژه با هم ردوبدل کنید. تحقیقات زیادی نشان می‌دهند که ازوای اجتماعی می‌تواند باعث تنزل حافظه، عملکرد اجرایی و سایر فعالیت‌های مغز شود.هر چه با نظمی پیوسته با آدم‌های بیشتری ارتباط بگیرید و در معرض دیدگاه‌ها و تجربه‌های بی‌ش‌تری قرار بگیرید، یاد می‌گیرید که به جهان به شیوه‌های متفاوتی نزدیک شوید. ما تبدیل شده‌ایم به جامعه چندکاره‌گان اما تحقیقات نشان می‌دهد که تلاش برای انجام چندین کار در لحظه برای مغزمان بد است. هر چه بیشتر بتوانید حواس‌پرتی‌ها را حذف کنید و متمرکزتر شوید، اطلاعات بیشتری می‌توانید دریافت کنید و به ذهن بسپارید. همچنین می‌توانید همه توجهتان را به وظیفه‌ای که هم‌اکنون در اختیار دارید بدهید که به تقویت عملکردتان کمک می‌کند.

چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ * شماره ۵۶۲۹

یاد یاران

شهید محمدرضا میدان دار نام پدر: ابوالقاسم شهرستان؛ فردوس
بسیجان دلیر، هر سلاحی را که بر زمین می‌افتد شما را طلب می‌کند که بیایید، بیایید مرا بردارید. هر بدنی که به خون می‌غلطد فریادش بلند است که راه مرا ادامه دهید.

راهنمای کتابخوانی والدین برای فرزندان

کودکان می‌توانند از همان ابتدای تولد با کتاب آشنا شوند. در ۳ ماهه پان بازداری نیز چنین توانایی نشینند صدای مادر را دارد و احتمالاً خواندن کتاب از همان زمان ممکن است. در درک کودک و پردازش صدای مادر سونببخش باشد اما مهم‌ترین زمان برای شروع کتاب خواندن هنگامی است که می‌توان توجه کودک را به موضوعی جلب کرد و ریشه‌های زبان هم در حال شکل‌گیری است که حدود چهار ماهگی است. حدود یک سالگی نیز درک کلام در کودک پیشرفت چشمگیری می‌کند و آمادگی



دیالوگ ماندگار

پیش از آنکه تشخیص دهید دچار افسردگی هستید یا اعتماد به نفس پائینی دارید، اطمینان حاصل کنید که توسط یک مشمت عوضی محاصره نشده‌اید!

فاقد مواد شیمیایی و قابل شست و شو است استفاده کرد. برای مثال کتاب‌های پارچه‌ای می‌توانند مناسب‌باشند. بهتر است سائز کتاب کوچک باشد که شیرخوار بتواند آن را در دست بگیرد و نوشتار آن هم در حد تک کلمه باشد و هر صفحه نیز ترجیحاً یک یا دو تصویر داشته باشد. آواهای تکراری و شعرهای ساده نیز برای کودک جالب است. از یک سالگی کودک می‌تواند کتاب‌های داستان را درک کند و با بهبود حافظه و زبان در دو سالگی کتاب‌های طولانی‌تر و تصاویر پیچیده‌تر می‌تواند ارائه شود.

انجیر را در رژیم غذایی بکنانید

انجیر طعم شیرین زیاد و بافت نسبتاً چسبناکی دارد و به خوبی می‌تواند یک جایگزین باکلیت برای خوراکی‌های شیرین رایج مثل کیک‌ها و کلوچه‌ها باشد. فیبر موجود در انواع انجیر هم



زیاد است و اضافه کردن آن به صبحانه، ناهار، میان‌وعده، یا نان‌های سبوس‌دار می‌تواند کیفیت تغذیه را ارتقا بدهد. مواد معدنی و ویتامین‌های سرشار موجود در انجیر، به‌تنهایی یک دلیل عالی برای گنجاندن آن در رژیم غذایی روزانه است.

نگهداری باقیمانده تن ماهی

پس از باز کردن قوطی ماهی تن، هر گز آن را در نمای اتاق، رها نکنید و قبل از نگهداری در یخچال، قوطی باز شده را بی هوا کنید تا ماهی تن برای چند روز سالم باقی بماند. ماهی تن



کنسروی، به ویژه در صورت نگهداری صحیح، می‌تواند بهترین کیفیت خود را ۳ تا ۵ سال در حفظ کند. با باز شدن قوطی، ماهی تن تنها می‌تواند حدود ۳ تا ۲ روز در یخچال و ۳ ماه در فریزر نگهداری شود.

اهمیت سلامت ریه‌ها

تقویت ریه‌ها خصوصاً با بالا رفتن سن اهمیت زیادی دارد، زیرا ظرفیت ریه‌ها به‌تدریج کم می‌شود. تنفس سطحی به ریه‌ها اجازه نمی‌دهد با تمام ظرفیت خود باز شود، به مرور زمان، تنفسان



کمتر مؤثر شده و ممکن است اکسیژن کافی به بدنتان نرسد. تنفس سطحی می‌تواند باعث تنش عضلانی، فشاربسیستمی و اختلال در توانایی خولیین شود. آلاینده‌های موجود در هوای خانه، مثلاً خوشبوکننده‌های توالت، بر ریه‌ها اثر بگذارد.

نکاتی برای تهیه ته چین سیب زمینی

برای اینکه ته چین خوبی داشته باشد، بهتر است از قابل‌ه نجسب استفاده کنید. اگر می‌خواهید ته چین شما مجلسی‌تر شود، می‌توانید از زرشک و خلال پسته برای تزئین آن استفاده کنید. برای خوش رنگ شدن سیب زمینی‌های ته چین مقداری زعفران روی روغن بریزید و سپس سیب زمینی‌ها را روی آن بچینید می‌توانید فقط از زرده تخم مرغ استفاده کنید در صورتی که می‌خواهید تمام برنج را با مواد ته چین مخلوط کنید میزان آن را بیشتر کنید. ته چین سیب زمینی را می‌توان به صورت گرم سرو کرد. برای سرو آن، می‌توانید آن را به صورت مربعی یا مستطیلی برش بزنید و همراه با سالاد، ماست یا ترشی نوش جان کنید و می‌تواند به عنوان یک وعده غذایی کامل میل کنید.

چگونه با خشکی و درد بدن در فصل زمستان مقابله کنیم؟

توصیه می‌شود که افراد، عادت‌های سالم از جمله خواب کافی و برنامه غذایی سالم خوری را رعایت کنند. آب کافی بنوشند، وقتی هوا آفتابی و گرم است، راحت‌تر می‌شود به یاد داشت که باید مدام آب نوشید و تعادل آب بدن را حفظ کرد. نوشیدن آب کافی در فصل زمستان نیز به اندازه تابستان اهمیت دارد زیرا کمبود آب با خشکی مفاصل همراه است و درد مفاصل را بیشتر می‌کند. فعالیت بدنی داشته باشید، ورزش سبک مانند پیاده‌روی به کشش و باز شدن مفاصل کمک می‌کند. تحرک به تقویت استخوان‌ها در بلند مدت کمک می‌کند و از درد ماهیچه استخوانی مزمن جلوگیری می‌کند. در صورت ادامه درد، داروهای مانند ایبوپروفن که بدون نسخه پزشک در دسترس است به تسکین درد کمک می‌کند.

ورزشی

بانوان ناشنوای ایران قهرمان شدند

در پایان اولین دوره مسابقات قهرمانی دوومیدانی ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه، بانوان کشورمان بر سکوی نخست ایستادند و تیم آقایان نایب قهرمان شد. در بخش بانوان تیم ایران با ۷ طلا، ۱۱ نقره و ۸ برنز قهرمان شد. تیم قراقستان با ۶ طلا، ۵ نقره و ۴ برنز نایب قهرمان و تیم ژاپن با ۲ طلا



سوم شدند. در بخش آقایان تیم نیز ژاپن با ۷ طلا، ۳ نقره و یک برنز بر سکوی نخست ایستاد. تیم ایران با ۶ طلا، ۸ نقره و ۱۴ برنز عنوان نایب قهرمانی را به دست آورد. مراسم اهدای مدال آقایان با حضور تیشه‌گران رئیس سابق فدراسیون، پرگرن رئیس کنفدراسیون آسیا و اقیانوسیه، جوادی مدیرکل استان تهران و صاحبی رئیس انجمن دوومیدانی و در بخش بانوان زکی‌زاده مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری بانوان وزارت ورزش و جوانان، زهرا داودی نایب رئیس بانوان و لیلا زندوکیلی کارشناس خبره فدراسیون برگزار شد.

فرهنگ و هنر

فصل دوم «محفل»

به ماه رمضان می‌رسد

بی‌شک برنامه «محفل» پدیده تلویزیون در ایام ماه مبارک رمضان ۱۴۰۲ بود؛ برنامه‌ای که بسیاری از مخاطبان خصوصاً کودکان و نوجوانان را به حفظ و تلاوت قرآن علاقه‌مند کرد. ویژه برنامه تلویزیونی «محفل» از ابتدا تا انتهای ماه مبارک رمضان، هر روز در ساعات پیش از افطار میهمان خانه مخاطبان رسانه ملی می‌شد. این برنامه که با حضور ۵ میزبان بین‌المللی و ۱۵۰ میهمان از سراسر جهان در ماه مبارک رمضان روی آنتن تلویزیون رفته بود، توانست میزان قابل توجهی از علاقه‌مندان قرآن کریم در سطح کشور و جهان اسلام را با خود همراه سازد. پیگیری‌ها از همان روزهای پایانی فصل اول نشان می‌داد که این برنامه فصل دومی هم دارد. گلیایگانی تهیه‌کننده گفت: در حال برنامه‌ریزی تولید هستیم. امیدوارم بتوانیم فصل دوم «محفل» را برای ماه مبارک رمضان آتی آماده کنیم. این جریان که آغاز شده را بتوانیم به عنوان یک برند مهم ادامه دهیم.

ایزوگام
باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳

خرید و فروش
ملک برای بیرجندی‌ها
در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷
جعفر خسروی

لوله بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها - تشخیص - ترکیب‌دگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان - با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قائن
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳۴قانون ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۱۲۸۷/۲۰۰۱۲۰۰۲۰۰۳۰۸۰۲۶/۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قائن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه (از محل مالکیت سهام شمشاعی خود متقاضی از ردیف ۲ سهام آب کهناب) به شناسه ملی ۹۸۵۸۰۰۰۹۸۵۸۰۰ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۶۶۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۲- برابر رای شماره ۱۲۸۸/۲۰۰۱۲۰۰۳۰۸۰۲۶/۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قائن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه (از محل مالکیت سهام شمشاعی خود متقاضی از ردیف ۲ سهام آب کهناب) به شناسه ملی ۹۸۵۸۰۰۰۹۸۵۸۰۰ در شش دانگ قسمتی از عرصه مدرسه شهید صدوقی به مساحت ۴۶۸۵.۱۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۳- برابر رای شماره ۱۲۸۹/۲۰۰۱۲۰۰۲۰۰۳۰۸۰۲۶/۱۴۰۲/۰۷/۲۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قائن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موقوفه مدرسه جعفریه (از محل مالکیت آقای سید حسین مرتضوی مالک رسمی پلاک) به شناسه ملی ۱۴۰۰۱۷۰۴۹۰۲ در شش دانگ عرصه یک قطعه محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت ۱۲۶.۹۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۸۲۶- اصلی واقع در اراضی شهر قائن بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ شناسه: ۱۶۰۳۴۲۸
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قائن

ایزوگام و شیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت: حسین آراسته
امیر آباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات
۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراسادی

مجمع عمومی به طور عادی
شرکت مرکزی خدمات زیارتی خراسان جنوبی
بدین وسیله از تمامی اعضا دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی به طور عادی شرکت مرکزی خدمات زیارتی خراسان جنوبی که روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ ساعت ۸/۲۰ صبح در محل سالن اجتماعات مدیریت حج و زیارت خراسان جنوبی برگزار می‌شود، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرس ۲- برنامه های آتی شرکت
هیئت مدیره شرکت مرکزی خدمات زیارتی خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمای مقییان استان خراسان جنوبی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۸
مجمع عمومی عادی انجمن صنفی مذکور روز سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۲۸ ساعت ۹ صبح به آدرس بیرجند، خیابان طالقانی ۱۱، ساختمان نظام مهندسی کشاورزی استان برگزار می‌گردد. از تمامی اعضای (مقتبان) دارای مجوز و فعال در صنف مذکور دعوت می‌شود در جلسه حضور بهم رسانند. همچنین از تمامی اعضای که تمایل به عضویت به عنوان بازرس انجمن صنفی دارند دعوت می‌گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس ۳*۴ حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ به آدرس فوق الذکر تحویل نمایند. همچنین اعضای که به دلیل امکان حضور در مجمع را ندارند می‌توانند به یک نفر از اعضای انجمن صنفی وکالت دهند دستور جلسه: -گزارش هیئت مدیره و بازرس انجمن صنفی -انتخاب بازرس اصلی و علی البدل بازرسان انجمن صنفی به مدت یک سال
هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمای مقییان استان خراسان جنوبی

بتن شیمی زرین
تولیدکننده افزودنی های بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر ضد یخ بتن و اتر استاپ و انواع اسپیسر
بیرجند - مدرس ۲۷
بتن شیمی زرین
۰۹۳۰۵۳۳۳۲۸۵ - ۰۹۰۵۶۱۲۶۳۹۸

جدول سو دو کو	شماره ۵۶۲۹				
۴	۹	۸			
۶	۷	۸	۵		
۷	۲	۶			
۳		۴			
۵	۳	۶	۹		
	۵				
۳		۳	۸		
۵	۶	۷	۹		
	۶				

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشور های مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۵	۳	۶	۱	۸	۲	۹	۴	۷
۸	۲	۷	۵	۹	۴	۶	۳	۱
۱	۹	۴	۳	۶	۷	۸	۲	۵
۹	۴	۳	۲	۵	۸	۷	۱	۶
۶	۷	۸	۴	۱	۶	۳	۲	۵
۴	۸	۱	۷	۳	۹	۲	۸	۵
۷	۱	۵	۶	۲	۳	۴	۹	۸
۴	۸	۶	۷	۹	۵	۱	۳	۲
۷	۵	۱	۶	۲	۳	۴	۹	۸
۳	۸	۲	۹	۷	۱	۵	۶	۴
۶	۹	۱	۸	۴	۱	۵	۷	۲

کاروان مهر فاطمی و نسیم مهریانی راهی مدارس خراسان جنوبی شد

مدیرکل آموزش و پرورش استان از ارسال تجهیزات ورزشی، بهداشتی و کمک آموزشی به مدارس استان در قالب کاروان مهر فاطمی و نسیم مهریانی خبر دادبه گزارش ایرنا، سید علیرضا موسوی‌نژاد در حاشیه ارسال این تجهیزات گفت: سه هزار و ۶۳۱ قلم کالای ورزشی، بهداشتی و کمک آموزشی به ارزش ۱۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در مدارس استان توزیع می‌شودوی افزود:۳۲ نوع کالای ورزشی به مدارس استان ارسال شد که پایه والیبال، هیدرولیک، پایه بسکتبال سالی، تخته حلقه بسکتبال دستگاہپارل پارفیکس،بمطاف‌چیلدزی، تخته تعادل و کیسه بوکس از جمله آنهاست.

مرمت قنات های خراسان جنوبی، با ۳۰ میلیارد تومان دیون

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: تاکنون کار مرمت ۶۶۰ رشته قنات را با ۳۰ میلیارد تومان دیون، انجام داده ایم. مهدی جعفری گفت: برای احیای قنات استان به سه هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است. وی گفت: هفت هزار و ۵۰۰ رشته قنات در استان است که تاکنون کار مرمت ۶۶۰ رشته قنات را با ۳۰ میلیارد تومان دیون انجام داده ایم. جعفری با اشاره به این که ۳۵ درصد قنات‌های خراسان جنوبی سالم است و ۳۵ درصد احیا شده، ادامه داد: مرمت و احیای ۳۰ درصد باقی مانده از قنات استان نیاز به سه هزار میلیارد تومان اعتبار دارد. وی با بیان این که در دولت سیزدهم کار ایجاد ۱۸ سرخانه در نقاط مختلف استان شروع شده، افزود: دو سرخانه دهه فجر سال جاری به بهره برداری می‌رسند و برای ایجاد سرخانه در دیگر نقاط نیز به سرمایه گذار است.

پرداخت ۱۳ میلیارد ریال زکات توسط مردم منطقه ۲ بیرجند

رئیس کمیته امداد امام (ره) منطقه ۲ بیرجند گفت: مردم نیکوکار این منطقه در ۶ ماهه نخست امسال ۱۳ میلیارد و ۵۷۳ میلیون ریال زکات فطره و کناره پرداخت کرده‌اند.به گزارش مهر، مهدی خزاعی عرب اظهار کرد: از ۱۳ میلیارد و ۵۷۳ میلیون ریال زکات جمع آوری شده در منطقه ۲ میزان ۹ میلیارد و ۵۶۷ میلیون ریال کمک‌های مستقیم حامیان و خیران ۲ میلیارد و ۲۸۱ میلیون ریال به صورت نقد و ۶۳۲ میلیون ریال کالا بوده‌است.

توقیف ۳ دستگاه خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در بیرجند

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از توقیف ۳ دستگاه سواری شوتی و کشف ۲ هزار و ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کارگر گفت: مأموران انتظامی شهرستان بیرجند هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۳ دستگاه خودروی سواری شوتی مشکوک شده و برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند.

استاندار در دیدار با وزیر ورزش و جوانان:

توسعه زیر ساخت‌های ورزشی خراسان جنوبی اعتبارات ویژه نیاز دارد

استاندار خراسان جنوبی گفت: توسعه زیرساخت‌های ورزشی در مناطق مرزی استان منوط به تخصیص اعتبارات ویژه است.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در ادامه پیگیری‌های مستمر مسائل استان در سطح ملی، روز گذشته با کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در تهران دیدار و گفت و گو کرد. وی در این دیدار به تشریح شرایط خراسان جنوبی به لحاظ زیرساخت‌های ورزشی پرداخت و این نکته را متذکر شد

وزیر ورزش و استاندار خراسان جنوبی در این دیدار نگاه عادلانه به توزیع اعتبارات،

شده و پیامبر (ص) فرموده‌اند: «هر کس به فرد معلول و کم‌توانی کمک کند، خداوند فرشتگانی بر او می‌گرداند که به او کمک می‌کنند.» وی با اشاره به اینکه بر اساس آمار سازمان جهانی بهداشت ۱۰ درصد از افراد جهان معلول و کم‌توان هستند، افزود: در قانون حمایت از معلولان امتیازات خوبی برای معلولین پیش‌بینی شده که بیشتر آنها

شده و پیامبر (ص) فرموده‌اند: «هر کس به فرد معلول و کم‌توانی کمک کند، خداوند فرشتگانی بر او می‌گرداند که به او کمک می‌کنند.» وی با اشاره به اینکه بر اساس آمار سازمان جهانی بهداشت ۱۰ درصد از افراد جهان معلول و کم‌توان هستند، افزود: در قانون حمایت از معلولان امتیازات خوبی برای معلولین پیش‌بینی شده که بیشتر آنها

تاکتون اجرایی شده است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: دستگاه‌های اجرایی مسئول در حوزه حمایت از معلولان، قانون حمایت از معلولان را کامل اجرا کنند

۴۴ نفر برای بیمارستان حضرت قائم (عج) شهرستان خوسف پذیرفته شدند که تا ۲ ماه آینده شروع به کار می‌کنند. وی گفت: این نیروها در بخش‌های پرستاری، پزشکی عمومی، داروساز، اداری مالی، مامایی، اتاق عمل، هوشبری و آزمایشگاه فعالیت خواهند کرد.رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوسف بیان کرد: همچنین متخصصان داخلی، قلب و زنان ۲ روز در هفته پذیرای بیماران در این بیمارستان هستند که برنامه

تاکتون اجرایی شده است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: دستگاه‌هایی که در این حوزه مسئولیت دارند باید آن‌را به طور کامل اجرا کنند تا با انجام این کار، خدمات خوبی به جامعه معلولان ارائه شود.وی با بیان اینکه توانمندسازی معلولان از موضوع‌های مهم در این زمینه است، خاطر‌نشان کرد: معلولان

حضور آنان در روزهای آینده و پس از قطعی شدن اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی افزود: متوسط آمار مراجعان و بیماران از زمان شروع به کار اورژانس بیمارستان روزانه ۱۰۰ نفر است.احمدی گفت:عملیات اجرایی بیمارستان ۳۳ تختخوابی حضرت قائم (عج) شهرستان خوسف از حدود ۱۰ سال قبل شروع شد و با تکمیل آن در ۲ سال اخیر، نیمه مهر امسال بخش اورژانس بیمارستان به بهره‌برداری رسید. وی اظهار کرد: تاکنون بیش از ۸۰۰



چهارشنبه ۸ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۲۹

گواهینامه موتورسیکلت در استان یک روزه صادر می‌شود

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا گفت: طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت از روز گذشته در استان خراسان جنوبی اجرایی شد.سرهنگ احمد کرمی اسد، درباره اجرای طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت گفت: آمارهای پلیس راهنمایی و رانندگی حاکی از آن است که بیش از ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از موتورسواران در کشور فاقد گواهینامه مربوط به موتورسیکلت هستند و واقع هیچ مجوزی برای رانندگی با این وسیله ندارند. وی با بیان اینکه عمده راکبان موتورسیکلت از این وسیله برای کار و امرار معاش استفاده می‌کنند.افزود: با توجه به اینکه موتورسیکلت وسیله کار این افراد است، بیشترین استفاده از موتورسیکلت نیز از سوی همین افراد انجام می‌شود و چنین افرادی بیشتر در معرض آسیب و خطر خواهند بود.

اهدای ۱۴ هزار قلم کالا در طرح نسیم مهریانی به مدارس خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۱۴ هزار قلم کالا در قالب طرح نسیم مهریانی به منظور تحقق عدالت اجتماعی و آموزشی به مدارس استان ارسال شد و دانش آموزان محروم از این اقلام برخوردار شدند.به گزارش نسیم، سیدعلیرضا موسوی‌نژاد در جمع خبرنگاران از توزیع ۲ هزار و ۶۳۱ قلم کالای ورزشی، بهداشتی و کمک آموزشی با ارزش یک میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان به مدارس استان خبر داد. ۳۲ نوع کالای ورزشی به مدارس استان ارسال شد که پایه والیبال، هیدرولیک پایه بسکتبال سالی، تخته حلقه بسکتبال، دستگاه پارالل پارفیکس، انعطاف پذیری، تخته تعادل و کیسه بوکس بخشی از این کالاهاست.

موافقت با ایجاد و فعالیت مرکز آموزش زبان فارسی در دانشگاه بیرجند

معاون بورس و امور دانشجویان بین‌الملل سازمان امور دانشجویان، با ایجاد و فعالیت مرکز آموزش زبان فارسی (آزفا) برای دانشجویان و زبان آموزان بین‌المللی در دانشگاه بیرجند موافقت کرد.

متذکر شد: توانمندسازی معلولان علاوه بر بهبود شرایط روحی و روانی آنها، باعث مشارکت عمومی معلولان در جامعه و مطالبه‌گری آنها از مسئولان برای احقاق حقوق خود می‌شود.وی خاطر‌نشان کرد: به جانبازان هم که در دوران دفاع مقدس با حضور در جبهه‌های نبرد ایثار‌گری کردند، باید خدمات ویژه‌ای ارائه شود.

۱۳۹۲ شروع شد، ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و در مدت ۲۲ ماه از دولت سیزدهم به اتمام‌امور ساختمانی رسید که نگاه ویژه دولت مردمی سیزدهم را به مردم مناطق محروم می‌رساندسید محمد موسوی میرزایی افزود: تجهیزات بیمارستان به طور کامل تهیه شده و در آینده نزدیک که پزشکان متخصص استان توزیع شوند در اولین گام یک سهمیه پزشک متخصص داخلی به این بیمارستان اختصاص می‌یابد.

میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی	آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی (سهامی خاص)	
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۴۱۸۳۲۲	
آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی	۱۰۳۶۰۰۴۱۸۳۲۲	
۱- برابر رای شماره ۰۸۰۲۰۰۱۲۰۶/۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۲۰۰۱۲۰۶ - ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا یعقوب نژاد (از محل مالکیت آقای رضا قارنی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۲۵۲۰ و کد ملی ۰۸۸۹۸۵۲۹۶۹ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱۵۸۷- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱شهرستان قاینات۲- برابر رای شماره ۰۸۰۲۰۰۱۲۰۶/۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۲۰۰۱۲۰۶ - ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا دلاوری (از محل مالکیت آقای رضا قارنی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۶۶۴ و کد ملی ۰۸۸۹۰۶۷۶۷۸ - صادره قاین در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۳۲.۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۳۳ فرعی از ۱۵۸۷- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ شناسه: ۱۶۰۳۴۳۴	رئیس شده به شماره: ۲۴۸۰ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۴۱۸۳۲۲	
به کار اورژانس بیمارستان روزانه ۱۰۰ نفر	محل: استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، سالن جلسات شهپدای سازمان جهاد کشاورزی (طبقه چهارم) واقع در بلوار کشاورز به شماره کدپستی ۹۷۱۹۸۷۳۳۳۶ و شماره تلفن ۰۵۶-۳۲۳۲۷۱۰۰ بزرگراهی گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفینامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.	برنامه و بودجه پیشنهادی سال مالی منتهی به پایان آذر ماه ۱۴۰۳.
۳۳ تختخوابی حضرت قائم (عج) شهرستان خوسف از حدود ۱۰ سال قبل شروع شد و با تکمیل آن در ۲ سال اخیر، نیمه مهر امسال بخش اورژانس بیمارستان به بهره‌برداری رسید. وی اظهار کرد: تاکنون بیش از ۸۰۰	رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوسف گفت: ۴۴ نیرو برای بیمارستان ۳۳ تختخوابی این شهرستان جذب شدند و پزشکان متخصص نیز ۲ روز در هفته پذیرای بیماران خواهند بود.حموله احمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: در آزمون استخدملی اخیر	دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۱۰ صبح): ۱) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت درخصوص عملکرد شرکت ۲) بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال۱۴۰۲. بررسی و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال مالی منتهی به پایان آذر ماه ۱۴۰۳.
تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	رئیس کمیته امداد امام (ره) منطقه ۲ بیرجند گفت: مردم نیکوکار این منطقه در ۶ ماهه نخست امسال ۱۳ میلیارد و ۵۷۳ میلیون ریال زکات فطره و کناره پرداخت کرده‌اند.به گزارش مهر، مهدی خزاعی عرب اظهار کرد: از ۱۳ میلیارد و ۵۷۳ میلیون ریال زکات جمع آوری شده در منطقه ۲ میزان ۹ میلیارد و ۵۶۷ میلیون ریال کمک‌های مستقیم حامیان و خیران ۲ میلیارد و ۲۸۱ میلیون ریال به صورت نقد و ۶۳۲ میلیون ریال کالا بوده‌است.	ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد. به استناد ماده ۱۰ اساسنامه، هر شخص حقیقی که به عنوان نماینده شخصیت حقوقی در مجمع عمومی شرکت می نماید صرفاً می تواند برای تصمیم گیری در مجمع عمومی نمایندگی حداکثر سه شخصیت حقوقی را داشته باشد.
میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۹): ۱) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت ۲) ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجمع قبلی ۳) بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال ۱۴۰۲ ۴) بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال ۱۴۰۳	الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۹): ۱) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت ۲) ارائه گزارشی از پیگیری های انجام شده در خصوص مصوبات مجمع قبلی ۳) بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال ۱۴۰۲ ۴) بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال ۱۴۰۳
میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	ب: دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۱۰): ۱) قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونی شرکت در خصوص لزوم افزایش سرمایه ۲) بررسی و تصویب افزایش سرمایه ۳) قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص تمدید مهلت افزایش سرمایه ۴) بررسی و تصویب تمدید مهلت افزایش سرمایه	ب: دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۱۰): ۱) قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسین قانونی شرکت در خصوص لزوم افزایش سرمایه ۲) بررسی و تصویب افزایش سرمایه ۳) قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص تمدید مهلت افزایش سرمایه ۴) بررسی و تصویب تمدید مهلت افزایش سرمایه
میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	رئیس شده به شماره ۴۷۴۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۶۲۳۱۷	دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۱۰ صبح): ۱) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت درخصوص عملکرد شرکت ۲) بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال۱۴۰۲. بررسی و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال مالی منتهی به پایان آذر ماه ۱۴۰۳.
میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	شماره ثبت: ۱۵۵۶ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۳۲۳۲۷۷ تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۸	ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد. به استناد ماده ۱۰ اساسنامه، هر شخص حقیقی که به عنوان نماینده شخصیت حقوقی در مجمع عمومی شرکت می نماید صرفاً می تواند برای تصمیم گیری در مجمع عمومی نمایندگی حداکثر سه شخصیت حقوقی را داشته باشد.
میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ به ادرس بیرجند کیلومتر ۵ جاده خوسف، مقابل روستای امیرآباد، کدپستی ۹۷۱۹۸۸۷۱۹ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.	دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۱ صبح مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ به ادرس بیرجند کیلومتر ۵ جاده خوسف، مقابل روستای امیرآباد، کدپستی ۹۷۱۹۸۸۷۱۹ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	دستور جلسه: انتخابات اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسین - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار	دستور جلسه: انتخابات اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسین - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
میلیاردریال برای ساخت این بیمارستان هزینه شده و امید است تا پایان امسال بهره‌برداری کامل از همه بخش‌های آن محقق شود.پروژه بیمارستان خوسف از سال ۱۳۹۲ شروع شد و عملیات ساختمانی آن وقفه طولانی مدت داشت تا اینکه با پیگیری‌هایی که در دولت سیزدهم انجام شد، این پروژه نیمه تمام تکمیل شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مهر امسال در بازدید از این بیمارستان گفت: ساخت بیمارستان خوسف که از سال	هیئت مدیره شرکت تولیدی شن و ماسه و سازه های بتونی غدیر بیرجند	هیئت مدیره شرکت تولیدی شن و ماسه و سازه های بتونی غدیر بیرجند

فراخوان ایده های خلاقانه ارائه خدمات فرهنگی و رفاهی در میزبانی از زائران نوروزی حرم مطهر رضوی	
رویداد ملی مسئله محور شرق زیارت	
شما برای میزبانی بهتر از زائران نوروزی حرم مطهر رضوی چه پیشنهادی دارید؟! 	
محورهای رویداد:	خدمات اسکان و رفاه
مدیریت حمل و نقل (برون شهری و درون شهری)	فرهنگی تبلیغی / فرهنگ میزبانی
نظارت و تنظیم بازار	بهداشت، درمان و محیط زیست
زائران خارجی و مخصوصا عرب‌زبان	سوغات زائر
اجتماعی	نقارن کامل نوروز ۱۴۰۳ با ماه مبارک رمضان
اطلاع‌رسانی و تبلیغات	خدمات امداد و نجات
خدمات شهری	خدمات شهری
خدمات انتظامی، امنیتی و ترافیکی	خدمات انتظامی، امنیتی و ترافیکی
برای ثبت ایده به سایت http://idezee.ir مراجعه کنید.	برای ثبت ایده به سایت http://idezee.ir مراجعه کنید.
آیدیه باید	آیدیه باید
شفاف	شفاف
صریح	صریح
قابل اجرا باشد.	قابل اجرا باشد.
۱.کنک هزینه سفر زیارتی به مشهد مقدس و حرم مطهر رضوی / برای ۸ خانواده	۱.کنک هزینه سفر زیارتی به مشهد مقدس و حرم مطهر رضوی / برای ۸ خانواده
۲.کنک هزینه سفر زیارتی به شهر قم و حرم حضرت معصومه سلام الله علیها/ برای ۸ خانواده	۲.کنک هزینه سفر زیارتی به شهر قم و حرم حضرت معصومه سلام الله علیها/ برای ۸ خانواده
۳.کنک هزینه سفر زیارتی به شهر شیراز و حرم مطهر شامعراج / برای ۸ خانواده	۳.کنک هزینه سفر زیارتی به شهر شیراز و حرم مطهر شامعراج / برای ۸ خانواده
شرکت برای عموم مردم آزاد است	شرکت برای عموم مردم آزاد است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند:

مشاوره و آزمایش HIV برای عموم رایگان است

کری - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه مشاوره و آزمایش HIV رایگان است، گفت: مراقبت، درمان، توانمندسازی و حمایت از افراد متأثر از HIV در برنامه ملی پیشگیری از این بیماری دنبال می شود تا برچسب HIV در جامعه راز و

می شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با تاکید بر لزوم اطلاع رسانی برای پیشگیری از بیماری HIV ادامه داد: بایستی با برطرف کردن انگ HIV، ترس و نگرانی در خصوص این بیماری از بین برود. وی خاطر نشان کرد: اگر فرد مبتلا به موقع شایسته، با اشاره به اینکه در حال حاضر



ببین بریم. دکتر مجید شایسته روز دوشنبه در نشست خبری با بیان اینکه در ابتدای امسال ۱۳ مورد ابتلا به HIV مثبت بوده است، یادآور شد: در حال حاضر ۹ نفر HIV مثبت در حال درمان هستند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به اجرای پنجمین برنامه استراتژیک HIV ادامه داد: متناسفانه انتقال بیماری HIV از تزریقی به سمت تماس جنسی در حال افزایش است. وی اظهار کرد: در این برنامه هدفگذاری شده که ۹۰ درصد مبتلایان شناسایی شوند. ۹۰ درصد افراد شناسایی شده تحت درمان قرار گیرند و برای ۹۰ درصد افراد تحت درمان، بار ویروسی به

بیشترین انتقال ویروس از راه تزریق با وسایل مشترک در مصرف کنندگان مواد بوده است، تاکید کرد: بیشترین انتقال ویروس از ابتدای سال ۶۵ تاکنون از راه تزریق با وسایل مشترک در مصرف کنندگان مواد بوده و از ابتدای امسال بیشترین راه انتقال راه جنسی بوده است. وی افزود: آتوبوس HIV در نقاط مختلف شهر مستقر و مشاوره، آموزش و آزمایش سریع انجام می شود. به گفته این مقام مسئول، تاکنون هزار و ۶۲۶ تست در ۱۹ روز استقرار این آتوبوس انجام شده است که آموزش در تمامی سطوح و ادارات، ارگان ها، سازمان ها و حتی سالن های آرایشی و کمپ های ترک اعتیاد دنبال

شناسایی شود می تواند زندگی عادی داشته باشد همچنین با شناسایی افراد مبتلا، خطر انتقال به جامعه کاهش می یابد.

فعالیت مرکز بیماری های رفتاری استان از سال ۱۳۸۱

رئیس مرکز بیماری های رفتاری استان خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: این مرکز از سال ۱۳۸۱ در بیرجند آغاز به کار کرد و مهمترین مرکز مرجع تخصصی بیماری های رفتاری می باشد. دکتر فرزانه حسینی، با بیان اینکه در حال حاضر تعداد بیماران تحت درمان با پیگیری و بیماریابی و آموزش مستمر افزایش داشته

معاون فنی مرکز بهداشت استان خبر داد:

شناسایی ۵۶۷ بیمار مشکوک به دیابت و پرفشاری خون در خراسان جنوبی

شده اند. دکتر زنگویی مطلق، با اشاره به اینکه بیشترین میزان ناآگاهی از فشار خون مربوط به خراسان جنوبی است، خاطر نشان کرد: ۵۹۶ هزار و ۱۸۴ نفر جامعه هدف استان برای غربالگری دیابت و فشار خون هستند که باید مراجعه کنند. معاون فنی مرکز بهداشت استان شناسایی، مراقبت و درمان بیماران را مهمترین اهداف اجرای پوشش

کری - معاون فنی مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی گفت: از زمان اجرای پوشش ملی سلامت در این استان ۳۱۰ نفر مشکوک به پرفشاری خون و ۲۵۷ نفر مشکوک به دیابت شناسایی و به سطح ۲ ارجاع شدند. دکتر امیر مهدی زنگویی مطلق روز دوشنبه در نشست خبری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به اهمیت



بیماری های دیابت و فشارخون ادامه داد: تاکنون ۲۱ هزار و ۱۶۵ نفر افراد بالای ۱۸ سال استان در پوشش ملی سلامت (غربالگری دیابت و پرفشاری خون) شرکت کرده اند.

ملی سلامت و طرح ایران اعلام کرد. بالاترین میزان مصرف نمک در کشور مربوط به خراسان جنوبی است. از همین روش شناسایی بیماران بسیار حائز اهمیت است که بتوان از همان مراحل اولیه درمان را شروع یا از بروز بیماری و عوارض آن پیشگیری کرد. معاون فنی مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی با تاکید بر لزوم ایجاد بسیج اطلاع رسانی درخصوص اجرای این طرح ادامه داد: تاکنون ۲۰ درصد از جامعه هدف غربالگری شده و افراد مشکوک به بیماری برای بررسی و درمان جدی به سطح ۲ ارجاع شده اند. زنگویی مطلق خاطر نشان کرد: همه خدمات این طرح رایگان است و بهترین فرصت برای شناسایی و پیشگیری از بیماری های دیابت و فشار خون محسوب می شود.

آغاز پوشش ملی سلامت از ۲۰ آبان همزمان با سراسر کشور

وی با اشاره به اینکه پوشش ملی سلامت از ۲۰ آبان امسال همزمان با سراسر کشور در استان آغاز شد، ادامه داد: این پوشش ۱۵ تی ماه در مراکز خدمات بهداشتی و درمانی شهرها و روستاها ادامه دارد. معاون فنی مرکز بهداشت استان با بیان اینکه در طرح ایران که شامل غربالگری بیماری دیابت، فشارخون بالا، چربی خون و سرطان ها به همراه چهار عامل خطر کم تحرکی، تغذیه ناسالم، مصرف الکل و دخانیات را شامل می شود قبلا در استان اجرا شده است، یادآور شد: جمعیت بالای ۲۰ سال به بالا جامعه هدف هستند که تاکنون ۹۸ هزار و ۴۱۰ نفر غربالگری

کسب رتبه برتر شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در جشنواره شهید رجایی استان سال ۱۴۰۱

بر اساس گزارش و نتایج ارزیابی عملکرد شاخص های عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۱، شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در گروه زیربنایی و توسعه زیر ساخت جشنواره شهید رجایی استان حائز رتبه برتر گردید همچنین این شرکت در سال ۱۴۰۱ در بین شرکتهای آب منطقه ای کشور رتبه سوم و رتبه اول بین شرکتهای صنعت آب و برق استان را کسب کرد مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی ضمن قدردانی از همت و تلاش تمامی کارکنان این شرکت در راه کسب این افتخار بزرگ گفت: یک مجموعه با فعالیت و مشارکت همه نیروهای خود به موفقیت می رسد لذا تمامی پرسنل در کسب این جایگاه برتر نقش آفرین بوده اند



انتخاب دانشگاه صنعتی بیرجند به عنوان دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی استان در سال ۱۴۰۲

در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ دستگاه های اجرایی در جشنواره شهید رجایی استان خراسان جنوبی در محور تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید) دانشگاه صنعتی بیرجند موفق به کسب عنوان دستگاه برتر شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه صنعتی بیرجند، در جلسه ای که به منظور تقدیر و اهدای لوح و تندیس جشنواره در دانشگاه صنعتی بیرجند روز دوشنبه ۶ آذرماه برگزار شد، آقای مهندس ناصر ناصری معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، آقای دکتر حمید جهان شاهی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و آقای مهندس اسماعیل تقی زاده معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه حضور داشتند. در ابتدای این جلسه مهندس ناصری معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (سلام ا... علیها)، ضمن تاکید بر رضایت از عملکرد دستگاه های اجرایی استان از زحمات دانشگاه صنعتی در تحقق شعار سال تشکر و قدردانی نمود. در ادامه دکتر جهان شاهی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، دانشگاه صنعتی بیرجند را تحول خواه و باانگیزه خواند که با وجود محدودیت ها، تلاش های موثری در راستای تحقق شعار سال داشته و نقش اساسی در افزایش بهره وری در استان ایفا نموده است و همین موضوع باعث انتخاب دانشگاه به عنوان دستگاه برتر استان شده است. آقای مهندس تقی زاده، بهره وری را به عنوان اولویت کشور عنوان کرد و از همفکری و همکاری دانشگاه صنعتی بیرجند در افزایش بهره وری تقدیر نمود. در پایان دکتر رضاپور رئیس دانشگاه ضمن تشکر از عوامل اجرایی در انتخاب دستگاه های برتر در جشنواره شهید رجایی تاکید کرد: علیرغم وجود مشکلات زیرساختی و کمبود بودجه، دانشگاه صنعتی بیرجند با تاکید بر توان و دانش همکاران موفق به کسب افتخارات متعددی شده است. لازم به ذکر است جشنواره شهید رجایی به منظور شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف و بزرگوار ایران اسلامی و نهادینه کردن فرهنگ ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه های اجرایی در سطوح مختلف از طریق تقدیر و تشویق آنها هر سال در سطوح ملی، دستگاهی و استانی برگزار می شود.

